公开

平件

	佛山市工商业联合会
	通知

	佛山市中级人民法院

	佛山市司法局

    佛联〔2013〕34 号

市工商联 市中级人民法院 市司法局

关于召开全市商会法律工作会议暨诉调对接

工作会议的通知

各区法院、司法局、工商联（总商会）,各镇(街)法庭、司法所、总商会，各有关商协会，市律师协会及市总商会法律顾问团成员：

    为进一步贯彻落实党的十八大精神和市委、市政府关于建设法制化国际化营商环境五年行动计划，充分发挥法院、司法局和工商联(总商会)的职能优势作用，切实加强民营企业的法律服务，营造良好的法律环境，打造为民营企业法律服务的平台和功能建设，同时研究部署我市作为全国工商联开展诉讼调解与商会调解衔接机制的试点城市工作。经研究，定于2013年7月23日（星期二）召开全市商会法律工作会议暨诉调对接工作会议。具体通知如下：

    一、会议主题

法律服务民营企业，共建共营平安佛山
    二、时间、地点

会议时间：7月23日上午9：00—11：00(半天)
会议地点：佛山市禅城区祖庙路14号佳宁娜大酒店（原华侨大厦）五楼中华厅
    三、参会人员

1、市、区法院、司法局、工商联（总商会）分管领导和相关科室负责人、镇(街)法庭负责人、司法所长；

2、市有关商(协)会和镇（街）总商会会长、秘书长；

3、市律师协会会长成员及市总商会法律顾问团成员。
四、会议议程

    1、市工商联传达全国工商联、最高人民法院开展诉讼调解与商会调解衔接机制的试点工作座谈会精神及部署开展我市诉调对接工作方案；

    2、市中级人民法院解读有关开展诉讼调解与商会调解对接工作的意见；
    3、市司法局解读关于进一步加强佛山民营企业法律服务营造法制化营商环境的工作意见；

    4、诉调对接经验介绍；
（1）顺德区人民法院

[image: image1.jpg](2) HETFHNEKEEENS
(3) ERITHEEF &
5., WMAAFHiE,
BEE, ERHARSMW, BS54 48 F 201347 A 18
B (EHW) AT IHREERY, 2R XA ETREZERE B
FTEMITLRFRT IHBKREBKE,

| ‘,“'*a m—
; Mwﬂ.“thhmm ek E! ’
F “3/ i’ﬂ 7 ‘ i “;1“ k qu’&? ,;:z
bacse 4 o 4 f 2 ‘ | N
%‘éﬁﬂﬁﬁﬁﬁ #1l w#&Aa% ﬁﬁ&ﬁ
%, '\%m,..
S 2013’ ﬁe -3 ,EH’ B
[5] 3,
W4 AL R KBRS F M £ E
B R AR
LR Bk: 2 83385571 £ & 83326194
WHRIER: K 82631682 fHEH: 82631025
WaEER: P4 83331692 fE. 83331411
LT IELEES 201347 A 12 HEH X